RECTUS POLSKA Sp. z o.o.2.19
Typ 205
Mosiężne
Elektrozawory 2/2 bezpośredniego działania (N.O.)
OPIS
Elektrozawór 2 drogowy normalnie otwarty
bezpośredniego działania
BUDOWA

Niklowanie
Cewka w wersji zgodnej z ATEX - EExmII Typ7
Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszcz. Zakres
Temp.KOD Min Max AC VA DC Typ Szer.
          c  d AC DC Rozruch Praca W c °C
E205A.....12///..... 1/8” 1.2 0.04 0 25 25 12 8 6.5 3 22 NBR=B -10 +90
E205A.....15///..... 1/8” 1.5 0.06 0 16 16 12 8 6.5 3 22
E205A.....20///..... 1/8” 2 0.09 0 10 10 12 8 6.5 3 22 EPDM=E <+140
E205A.....25///..... 1/8” 2.5 0.14 0 5.5 5.5 12 8 6.5 3 22
E205A.....31///..... 1/8” 3.1 0.19 0 3.5 3.5 12 8 6.5 3 22 FPM=V -10 +130
c Uszczelnienie   Przykład E205AB20///30B uszczelnienie NBR
d Cewka    Cewka 24V 50/60Hz
RECTUS POLSKA Sp. z o.o.
64